

Formularul ofertei (F3.1)

Data depunerii ofertei: **“10” octombrie 2019**

Alternativa Nr.: _____

Către: **Agencia Națională pentru Sănătate Publică**

SRL „Soverang” declară că:

Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările **SRL „Soverang”** se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri Achiziționarea Articole de menaj si de uz casnic.

- a) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: **132 894,66 lei (Una sute treizeci și două mii opt sute nouăzeci și patru lei 66 bani)**
- b) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: **159 473,60 lei (Una sută cincizeci și nouă mii patru sute șaptezeci și trei lei 60 ban)**
- c) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în **FDA4.8.**, începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu **FDA5.2.**, va rămîne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;
- d) În cazul acceptării prezentei oferte, **SRL „Soverang”** se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu **FDA7**, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.
- e) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul **IPO5.4**.
- f) ~~Compania~~ ~~semnatară~~, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ~~ce fac parte din contract~~, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice, în conformitate cu punctul **IPO5.5**.

Semnat: _____

L.Ș.

Nume **Savcenko Serghei**

În calitate de: **director**

Ofertantul: **SRL „Soverang”**

Adresa: **mun. ChisinauDacia, 25 ap 105**

Data: **“10” octombrie 2019**

OFERTA SRL Soverang

Nr. d/o	Denumire: Bunuri solicitate	Modeul articolului	Țara de origine	Produs orul	Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant
1	2	3	4	5	6	7
1	Bec fluorescent 36 W	T8	CN	Philips	I Putere bec: 36 W	Putere bec: 36 W
2	Bec fluor 18 W	T8	CN	Osram	• Putere bec: 18 W	Putere bec: 18 W
3	Bec econom 80 W	T5	CN	Elmos	• Pensiune de alimentare: 220 V • Putere bec: 80 W • Pip soclu: E27 • Elux luminos: 4800 lm • Temperatura de culoare: 6500 K » Culoarea luminii: Alb • înlocuirea lămpii: 400 W	Pensiune de alimentare: 220 V • Putere bec: 80 W • Pip soclu: E27 • Elux luminos: 4800 lm • Temperatura de culoare: 6500 K » Culoarea luminii: Alb • înlocuirea lămpii: 400 W
4	Bec OSRAM 75 W	75W	CN	Osram	• Pensiune de alimentare: 220 f. • Putere bec: 75 W	Pensiune de alimentare: 220 f. • Putere bec: 75 W
5	Clește tăietor (кусачки)	VOR40017, VOR40048	PL	Vorel	• Materialul deștelor: Metal • Materialul minerului: Plastic	Materialul deștelor: Metal • Materialul minerului: Plastic
6	Clește (плоскогубцы)	VOR40041, Vor40042	PL	Vorel	• Materialul deștelor: Otel • Materialul minerului: Cauciuc	Materialul deștelor: Otel • Materialul minerului: Cauciuc
7	Ciocan lăcătușerie	VOR30350	PL	Vorel	• Capul ciocanului: Patrat • Greutatea: 0,5 kg • Materialul minerului: Cauciuc si plastic	capul ciocanului: Patrat • Greutatea: 0,5 kg • Materialul minerului: Cauciuc si plastic
8	Set chei	Vor50871	PL	Vorel	Destinație: Pentru uz casnic Numărul de articole: 8 buc Diametrul: 10 mm Diametrul: 13 mm Diametrul: 15 mm Diametrul: 17 mm Diametrul: 19 mm Diametrul: 22 mm Diametrul: 6 mm Diametrul: 8 mm	Destinație: Pentru uz casnic Numărul de articole: 8 buc Diametrul: 10 mm Diametrul: 13 mm Diametrul: 15 mm Diametrul: 17 mm Diametrul: 19 mm Diametrul: 22 mm Diametrul: 6 mm Diametrul: 8 mm
9	Diblu cu guler cu șurub cui		MD	Lider	Diametru diblu: 6 mm Lungime diblu: 60 mm Diametru șurub: 3.9 mm Lungime șurub: 65 mm	Diametru diblu: 6 mm Lungime diblu: 60 mm Diametru șurub: 3.9 mm Lungime șurub: 65 mm
10	Diblu cu guler cu șurub cui		MD	Lider	Diametru diblu: 6 mm Lungime diblu: 80 mm Diametru șurub: 3.9 mm Lungime șurub: 85 mm	Diametru diblu: 6 mm Lungime diblu: 80 mm Diametru șurub: 3.9 mm Lungime șurub: 85 mm
11	Samorez metal		MD	Lider	Diametru: 3.5 mm Lungime: 35 mm	Diametru: 3.5 mm Lungime: 35 mm
12	Samorez metal		MD	Lider	Material: Otel acoperit cu fosfat Diametru: 3.5 mm Lungime: 45 mm	Material: Otel acoperit cu fosfat Diametru: 3.5 mm Lungime: 45 mm
13	Samorez lemn		MD	Lider	Material: Otel acoperit cu fosfat • Diametru: 3.5 mm • Lungime: 25 mm	Material: Otel acoperit cu fosfat • Diametru: 3.5 mm • Lungime: 25 mm
14	Samorez lemn		MD	Lider	Material: Otel acoperit cu fosfat • Diametru: 3.5 mm • Lungime: 35 mm	Material: Otel acoperit cu fosfat • Diametru: 3.5 mm • Lungime: 35 mm
15	Samorez lemn		MD	Lider	• Material: Otel acoperit cu fosfat • Diametru: 3.5 mm • Lungime: 45 mm	• Material: Otel acoperit cu fosfat • Diametru: 3.5 mm • Lungime: 45 mm
18	Cheie p/u țavi N1		PL	Vorel	Material: Otel • Patrat: 1"	Material: Otel • Patrat: 1"
19	Cheie p/u țavi N2		PL	Vorel	Material: Otel Patrat: 2"	Material: Otel Patrat: 2"
20	Diblu fluture cu șurub		MD	Lider	• Material diblu: Nailon • Material șurub: Otel zincat • Diametru gaurire: 10 mm • Lungime diblu: 50 mm • Diametru șurub: 3.5 mm • Lungime șurub: 60 mm	• Material diblu: Nailon • Material șurub: Otel zincat • Diametru gaurire: 10 mm • Lungime diblu: 50 mm • Diametru șurub: 3.5 mm • Lungime șurub: 60 mm
21	Cheie reglabilă (franceză)		CN	TOZA	Material: Otel • Lungime: 250 m	Material: Otel • Lungime: 250 m
23	Miez de lacata				• Lungime: 70 mm • înălțime: 33 mm • Lățime: 17 mm • Numărul de chei: 5 buc	• Lungime: 70 mm • înălțime: 33 mm • Lățime: 17 mm • Numărul de chei: 5 buc
24	Disc abraziv p/metal	125	RU	Luga	125mm, grosimea 1.6mm	125mm, grosimea 1.6mm
25	Disc abraziv p/metal	230	RU	Luga	230mm, grosimea max 3.2mm	230mm, grosimea max 3.2mm
26	Disc abraziv p/metal	180	RU	Luga	180mm, grosimea max 2.43.2mm	180mm, grosimea max 2.43.2mm
27	Ruleta p/măsurare 5m	5m	PL	Vorel	5m cu fixare	5m cu fixare
28	Rola abraziva				• Tip: Banda abraziva • Destinație: Pentru lemn, metal, plastic • Granulație: 220	• Tip: Banda abraziva • Destinație: Pentru lemn, metal, plastic • Granulație: 220
29	Dizolvant 647	647	MD	Cheton	min 1000ml.	min 1000ml.

30	Perii p/vopsea	70mm	UA	Pancluc	atime: 7 cm _ungime fir: 64 mm	atime: 7 cm _ungime fir: 64 mm
31	Perii p/vopsea	100 mm	UA	Pancluc	Lățime: 100 mm Grosime: 15 mm	Lățime: 100 mm Grosime: 15 mm
32	Pensula pentru vâruit cu miner din lemn	130*30	UA	Pancluc	» Lățime: 100 mm » Grosime: 30 mm » Lungime fir: 76 mm Material: Fibra natural	» Lățime: 100 mm » Grosime: 30 mm » Lungime fir: 76 mm Material: Fibra natural
33	Vopsea alba	Cama-Color	MD	Cheton	2,7 L Exterior si interior Destinație: Pentru metal, lemn, beton • Baza: Alchidica	2,7 L Exterior si interior Destinație: Pentru metal, lemn, beton • Baza: Alchidica
34	Vopsea albă	Cama-Color	MD	Cheton	• Destinație: Pentru metal, lemn, beton • Baza: Alchidica • Culoare: Alb • Luciu: Lucioasa Volum: 0,9 L	• Destinație: Pentru metal, lemn, beton • Baza: Alchidica • Culoare: Alb • Luciu: Lucioasa Volum: 0,9 L
35	Vopsea galbenă	Cama-Color	MD	Cheton	• Destinație: Pentru metal, lemn, beton • Baza: Alchidica • Culoare: galbenă • Luciu: Lucioasa Volum: 2,7 L	• Destinație: Pentru metal, lemn, beton • Baza: Alchidica • Culoare: galbenă • Luciu: Lucioasa Volum: 2,7 L
36	Vopsea neagră	Cama-Color	MD	Cheton	• Destinație: Pentru metal, lemn, beton • Baza: Alchidica • Culoare: neagră • Luciu: Lucioasa Volum: 2,7 L	• Destinație: Pentru metal, lemn, beton • Baza: Alchidica • Culoare: neagră • Luciu: Lucioasa Volum: 2,7 L
37	Vopsea albastră	Cama-Color	MD	Cheton	Domeniul de utilizare: Exterior si interior • Destinație: Pentru metal, lemn, beton • Baza: Alchidica • Culoare: albastră • Luciu: Lucioasa Volum: 2,7 L	Domeniul de utilizare: Exterior si interior • Destinație: Pentru metal, lemn, beton • Baza: Alchidica • Culoare: albastră • Luciu: Lucioasa Volum: 2,7 L
38	Vopsea roșie 0.9 L	Cama-Color	MD	Cheton	• Destinație: Pentru metal, lemn, beton • Baza: Alchidica • Culoare: roșie • Luciu: Lucioasa Volum: 0,9 L	• Destinație: Pentru metal, lemn, beton • Baza: Alchidica • Culoare: roșie • Luciu: Lucioasa Volum: 0,9 L
39	Vopsea maro	Cama-Color	MD	Cheton	• Destinație: Pentru metal, lemn, beton • Baza: Alchidica • Culoare: maro Volum: 2,7 L	• Destinație: Pentru metal, lemn, beton • Baza: Alchidica • Culoare: maro Volum: 2,7 L
40	Vopsea verde	Cama-Color	MD	Cheton	• Destinație: Pentru metal, lemn, beton • Baza: Alchidica • Culoare: verde • Luciu: Lucioasa Volum: 2,7 L	• Destinație: Pentru metal, lemn, beton • Baza: Alchidica • Culoare: verde • Luciu: Lucioasa Volum: 2,7 L
41	Masca de sudură	ASKAYNAK FOCUS WELD	MD	Volta	- Dimensiunea filtrului (mm): 110 x 90 x 9 - Dimensiunea ferestrei (mm): 92 x 42 - O umbră luminoasă stare de (DIN): 4 - Pană într-o stare întuneric (DIN): 9-13 - UV / IR de protecție (DIN): 16 Corn utarea în stare de întuneric (cu): 1/25000 - Reglarea desensibilitate: low / high - Materialul carcasi: bara de plastic - Alimentare: bateria solară, acumulator intern litii-ion CR-2032.	ASKAYNAK FOCUS WELD
42	Electrozi de sudură		RO	Superfit	- 1 ip: Electrozi de sudura - Tip curent: Curent alternativ - Tip curent: Curent continuu - înveliș: Rutilic - Diametru: 2.5 mm - Lungime: 350 mm - Cantitatea medie de electrozi in cutie: 230 buc - Intensitatea curentului de sudare: 60-90 A - Greutate: 4.5 kg	- 1 ip: Electrozi de sudura - Tip curent: Curent alternativ - Tip curent: Curent continuu - înveliș: Rutilic - Diametru: 2.5 mm - Lungime: 350 mm - Cantitatea medie de electrozi in cutie: 230 buc - Intensitatea curentului de sudare: 60-90 A - Greutate: 4.5 kg
43	Electrozi de sudură		RO	Superfit	- Tip: Electrozi de sudura - Tip curent: Curent alternativ - Tip curent: Curent continuu - înveliș: Rutilic - Diametru: 3,2 mm - Lungime: 350 mm - Cantitatea medie de electrozi in cutie: 230 buc - Intensitatea curentului de sudare: 60-90 A - Greutate: 4.5 kg	- Tip: Electrozi de sudura - Tip curent: Curent alternativ - Tip curent: Curent continuu - înveliș: Rutilic - Diametru: 3,2 mm - Lungime: 350 mm - Cantitatea medie de electrozi in cutie: 230 buc - Intensitatea curentului de sudare: 60-90 A - Greutate: 4.5 kg



OFERTA SRL Soverang

Nr. d/o	Denumire: Bunuri solicitate	Unitatea de măsura	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preți unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Bec fluorescent 36 W	buc.	500	16,25	19,50	8125,00	9750,00
2	Bec fluor 18 W	buc.	800	13,33	16,00	10666,66	12800,00
3	Bec econom 80 W	buc.	75	205,00	246,00	15375,00	18450,00
4	Bec OSRAM 75 W	buc.	1200	7,83	9,40	9400,00	11280,00
5	Clește tăietor (кусачки)	buc.	40	42,00	50,40	1680,00	2016,00
6	Clește (плоскогубцы)	buc.	50	48,00	57,60	2400,00	2880,00
7	Ciocan lăcătușerie	buc.	50	73,00	87,60	3650,00	4380,00
8	Set chei	set.	20	194,00	232,80	3880,00	4656,00
9	Diblu cu guler cu șurub cui	cut.	40	40,00	48,00	1600,00	1920,00
10	Diblu cu guler cu șurub cui	cut.	10	53,00	63,60	530,00	636,00
11	Samorez metal	cut.	2	177,00	212,40	354,00	424,80
12	Samorez metal	cut.	3	231,00	277,20	693,00	831,60
13	Samorez lemn	cut.	3	70,00	84,00	210,00	252,00
14	Samorez lemn	cut.	3	92,00	110,40	276,00	331,20
15	Samorez lemn	cut.	3	122,00	146,40	366,00	439,20
18	Cheie p/u țavi N1	buc.	12	120,00	144,00	1440,00	1728,00
19	Cheie p/u țavi N2	buc.	12	235,00	282,00	2820,00	3384,00
20	Diblu fluture cu șurub	buc.	150	5,00	6,00	750,00	900,00
21	Cheie reglabilă (franceză)	buc.	1	354,00	424,80	354,00	424,80
23	Miez de lacata	buc.	250	68,00	81,60	17000,00	20400,00
24	Disc abraziv p/metal	buc.	100	8,00	9,60	800,00	960,00
25	Disc abraziv p/metal	buc.	50	16,00	19,20	800,00	960,00
26	Disc abraziv p/metal	buc.	50	13,00	15,60	650,00	780,00
27	Ruleta p/măsurare 5m	buc.	20	28,00	33,60	560,00	672,00
28	Rola abraziva	metri	20	14,00	16,80	280,00	336,00
29	Dizolvant 647	buc.	20	29,25	35,10	585,00	702,00
30	Perii p/vopsea	buc.	100	6,50	7,80	650,00	780,00
31	Perii p/vopsea	buc.	50	10,00	12,00	500,00	600,00
32	Pensula pentru vâruit eu miner din lemn	buc.	60	30,00	36,00	1800,00	2160,00
33	Vopsea alba	cut.	150	92,00	110,40	13800,00	16560,00
34	Vopsea albă	cut.	100	37,00	44,40	3700,00	4440,00
35	Vopsea galbenă	cut.	50	92,00	110,40	4600,00	5520,00
36	Vopsea neagră	cut.	120	82,00	98,40	9840,00	11808,00
37	Vopsea albastră	cut.	100	82,00	98,40	8200,00	9840,00
38	Vopsea roșie 0.9 L	cut.	50	34,00	40,80	1700,00	2040,00
39	Vopsea maro	cut.	50		0,00	0,00	0,00

40	Vopsea verde	cut.	50		0,00	0,00	0,00
41	Masca de sudură	buc.	2	650,00	780,00	1300,00	1560,00
42	Electrozi de sudură	cut.	3	195,00	234,00	585,00	702,00
43	Electrozi de sudură	cut.	5	195,00	234,00	975,00	1170,00
						132894,66	159473,60

